

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Miejski w Gdańsku
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Brzostek Top Team</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000777107</b> , Kod pocztowy: <b>80-253</b> , Poczta: <b>Gdańsk</b> , Miejscowość: <b>Gdańsk</b> , Ulica: <b>Współczesna</b> , Numer posesji: <b>1a</b> , Numer lokalu: <b>5</b> , Województwo: <b>pomorskie</b> , Powiat: <b>Gdańsk</b> , Gmina: <b>m. Gdańsk</b> , Strona www: <b>www.brzostekopteam.com</b> , <b>www.spotkaniakobiet.pl</b> , Adres e-mail: <b>lucyna.mach@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>509611441</b> ,	
<b>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</b>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Lucyna Mach</b> <b>Adres e-mail: lucyna.mach@gmail.com Telefon: 509611441</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Spotkania (nie) zwykłych kobiet			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	07.11.2024	Data zakończenia	12.11.2024

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

Spotkania (Nie)zwykłych Kobiet to unikalne wydarzenie stworzone przez kobiety i dla kobiet, które na co dzień stają w obliczu wyzwań takich jak przemoc psychiczna i fizyczna, kryzysy emocjonalne, stres czy trudności życiowe. Celem wydarzenia jest zapewnienie uczestniczkom holistycznego wsparcia, które obejmuje zarówno aspekty prawne, psychologiczne, jak i życiowe. Poprzez warsztaty, panele dyskusyjne i spotkania z ekspertkami, uczestniczki zyskają wiedzę i narzędzia, które pomogą im radzić sobie z codziennymi problemami i odzyskać pewność siebie.

W trakcie spotkań kobiety będą miały możliwość uczestniczenia w różnorodnych zajęciach, od sesji sportowych, takich jak boks i joga, po warsztaty związane z urodą (makijaż, fryzjerstwo) i zdrowiem psychicznym. Dodatkowo, będą mogły wziąć udział w inspirujących rozmowach i panelach prowadzonych przez ekspertki, takie jak prawniczki, detektywki i psycholożki, które pomogą im lepiej zrozumieć swoje prawa, możliwości ochrony i wsparcia. Wśród prelegentek znajdują się m.in. Kinga Zawodnik, Magdalena Stępień oraz Anita Ambroży (Fatalna Feministka).

Wydarzenie odbędzie się 10 listopada 2024 r. w historycznym miejscu, głęboko zakorzenionym w walce o wolność i solidarność – w Stoczni Gdańskiej, przy ul. Elektryków 1. To właśnie tutaj, w sercu walki o godność i prawa człowieka, uczestniczki będą mogły walczyć o swoją wewnętrzną siłę i niezależność.

Spotkania (Nie)zwykłych Kobiet to coś więcej niż seria warsztatów – to podróż do odkrycia własnej mocy, równowagi i pewności siebie. Wspieramy tworzenie społeczności kobiet, które mogą dzielić się doświadczeniami, wzajemnie się inspirować i tworzyć autentyczne relacje. Nasza misja to promowanie zdrowia psychicznego, solidarności i równości, dlatego chcemy pokazać, jak różnorodne formy wsparcia mogą realnie zmieniać życie kobiet.

. Szczegóły programu dostępne są na stronie: [www.spotkaniakobiet.pl](http://www.spotkaniakobiet.pl).

## Miejsce realizacji

Klub Bokserski Brzostek Top Team ul. Elektryków 1, 80-864 Gdańsk.  
Stocznia Gdańsk

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Wzmocnienie psychiczne i emocjonalne uczestniczek	Co najmniej 80% uczestniczek deklaruje poprawę samopoczucia i wzrost pewności siebie po wydarzeniu.	Ankiety ewaluacyjne przeprowadzone po zakończeniu spotkania, w których uczestniczki ocenią wpływ wydarzenia na ich samopoczucie i pewność siebie.
Zwiększenie świadomości prawnej i społecznej	Co najmniej 70% uczestniczek zgłosi zwiększoną świadomość na temat swoich praw i dostępnych środków wsparcia.	Ankiety oceniające wiedzę przed i po wydarzeniu, rozmowy indywidualne z uczestniczkami, raporty przygotowane przez prelegentki (prawniczki, komorniczki).
Stworzenie trwałej sieci wsparcia	Utworzenie aktywnej grupy networkingowej liczącej co najmniej 50 uczestniczek, które będą utrzymywały kontakt i wzajemnie się wspierały po zakończeniu wydarzenia.	Utworzenie grupy na platformie społecznościowej (np. Facebook, WhatsApp) i monitorowanie liczby członkiń oraz aktywności w ciągu 3 miesięcy po wydarzeniu.
Podniesienie świadomości na temat przemocy	Co najmniej 80% uczestniczek deklaruje, że po spotkaniu posiada większą świadomość na temat form przemocy psychicznej i fizycznej oraz sposobów przeciwdziałania.	Ankiety ewaluacyjne oraz ocena wiedzy na temat przemocy przed i po wydarzeniu. Monitorowanie liczby zapytań skierowanych do specjalistów po wydarzeniu (kontakt przez stronę, email, social media).
Zmiana postaw społecznych	Co najmniej 60% uczestniczek zgłasza, że zmieniły swoje podejście do kwestii równości płci i walki z przemocą po wydarzeniu.	Ankiety ewaluacyjne, rozmowy indywidualne z uczestniczkami oraz monitorowanie reakcji społecznych w mediach społecznościowych po zakończeniu wydarzenia.
Rozwój osobisty i zawodowy	Co najmniej 50% uczestniczek zgłasza zdobycie nowych umiejętności, które mogą pomóc im w rozwoju osobistym lub zawodowym.	Ankiety ewaluacyjne oceniające zdobyte umiejętności oraz monitorowanie aktywności uczestniczek w dalszych warsztatach i programach rozwojowych.

Wzmocnienie umiejętności radzenia sobie z przemocą i stresem	Co najmniej 65% uczestniczek zgłasza poprawę umiejętności radzenia sobie ze stresem związanym z doświadczeniem przemocy psychicznej lub fizycznej.	Ankiety po warsztatach z psychologami i trenerami rozwoju osobistego, sprawdzające, czy uczestniczki nabyły nowe techniki radzenia sobie z przemocą i stresem.
Podniesienie świadomości dotyczącej dostępnych form pomocy dla ofiar przemocy	Co najmniej 70% uczestniczek dowie się o lokalnych instytucjach i organizacjach oferujących pomoc prawną, psychologiczną i społeczną dla ofiar przemocy.	Rozdanie uczestniczkom materiałów informacyjnych o instytucjach i organizacjach zajmujących się pomocą dla ofiar przemocy. Monitorowanie liczby uczestniczek, które skontaktują się z tymi instytucjami po zakończeniu wydarzenia (raporty od organizacji partnerskich).

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Klub Bokserski BTT oraz Stowarzyszenie BTT to organizacje non-profit, które od pięciu lat działają na rzecz integracji społecznej i wsparcia lokalnej społeczności Gdańska poprzez sport i edukację. Nasza misja łączy rozwój fizyczny z holistycznym wsparciem emocjonalnym, oferując programy skierowane do dzieci, młodzieży oraz dorosłych, w tym szczególnie do osób w trudnych sytuacjach życiowych.

Specjalizujemy się w organizacji wydarzeń sportowych, takich jak turnieje bokserskie, oraz warsztatów edukacyjnych i rozwojowych, w tym programów przeciwdziałania przemocy psychicznej i fizycznej. Nasza działalność obejmuje współpracę z lokalnymi instytucjami, firmami i specjalistami, co pozwala nam na realizację szerokiego spektrum działań na rzecz społeczności. Jesteśmy organizacją dynamicznie rozwijającą się, z silnym zapleczem w postaci profesjonalnej kadry trenerskiej, ekspertów psychologicznych oraz wsparcia ze strony sponsorów i partnerów medialnych.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub Bokserski BTT oraz Stowarzyszenie BTT posiadają bogate doświadczenie w realizacji działań, które znajdują się w ofercie, zarówno w zakresie sportu, jak i wsparcia psychologicznego i edukacyjnego. Przez ostatnie trzy lata zorganizowaliśmy liczne wydarzenia sportowe, edukacyjne i społeczne, które cieszyły się dużym zainteresowaniem i miały pozytywny wpływ na lokalną społeczność.

Kluczowe doświadczenia obejmują:

Organizacja wydarzeń sportowych i turniejów bokserskich:

Regularnie organizujemy turnieje bokserskie i sparingi, które przyciągają uczestników z całego regionu. Przykładem jest Memoriał Jana Biangi, który zyskał dużą popularność i wsparcie sponsorów oraz partnerów medialnych.

Posiadamy doświadczenie w logistyce organizacji dużych imprez, w tym zarządzanie rejestracją uczestników, promocją wydarzeń oraz współpracą z sędziami i trenerami.

Realizacja warsztatów edukacyjnych i rozwojowych:

Z powodzeniem prowadzimy warsztaty i spotkania skierowane do różnych grup społecznych, szczególnie kobiet i młodzieży. Przykładem jest cykl warsztatów Spotkania (Nie)zwykłych Kobiet, które łączyły wsparcie psychologiczne, coaching oraz warsztaty dotyczące zdrowia i rozwoju osobistego.

Współpracujemy z ekspertami z różnych dziedzin, w tym psychologami, prawnikami i mentorami, co pozwala nam zapewniać uczestnikom wszechstronne wsparcie.

Działania przeciwdziałające przemocy psychicznej i fizycznej:

Posiadamy doświadczenie w realizacji programów przeciwdziałania przemocy psychicznej i fizycznej, skierowanych do osób w trudnych sytuacjach życiowych. Organizujemy warsztaty prowadzone przez psychologów, prawniczki i inne specjalistki, które pomagają uczestnikom zdobyć wiedzę o możliwościach ochrony swoich praw oraz radzenia sobie z trudnymi sytuacjami.

Budowanie sieci wsparcia i pozytywnego networkingu:

Nasze wydarzenia stawiają na budowanie społeczności wsparcia i tworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń. W ramach organizowanych wydarzeń angażujemy uczestników w pozytywny networking z ekspertami, co pomaga nawiązywać długotrwałe relacje, które wspierają rozwój osobisty i zawodowy.

Dzięki temu doświadczeniu jesteśmy w pełni przygotowani do realizacji działań planowanych w ofercie, w tym organizacji wydarzeń o charakterze sportowym, edukacyjnym i społecznym, ze szczególnym naciskiem na przeciwdziałanie przemocy i wspieranie rozwoju kobiet oraz młodzieży. Klub Bokserski BTT oraz Stowarzyszenie BTT posiadają również bogate doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą, seniorami oraz osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym. Nasza działalność obejmuje programy wsparcia, które pomagają tym grupom odnaleźć swoją siłę, rozwijać się i integrować z lokalną społecznością.

Doświadczenie w pracy z różnymi grupami obejmuje:

Dzieci i młodzież:

Regularnie prowadzimy zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży, które nie tylko rozwijają ich sprawność fizyczną, ale także wzmacniają poczucie wartości i uczą dyscypliny. W programach sportowych uczestniczą również dzieci z trudnych środowisk, które dzięki zajęciom bokserskim oraz warsztatom edukacyjnym zyskują narzędzia do radzenia sobie z problemami w życiu codziennym. Organizujemy także warsztaty edukacyjne i rozwojowe, takie jak Ekologiczne Misje, które uczą młodzież odpowiedzialności za środowisko oraz programy mentoringowe, które wspierają ich w budowaniu przyszłości zawodowej i społecznej.

Seniorzy:

Nasza oferta obejmuje programy skierowane do seniorów, takie jak zajęcia ruchowe dostosowane do ich potrzeb fizycznych, a także warsztaty związane z tematyką zdrowia i aktywności psychicznej.

Prowadzimy również programy wsparcia emocjonalnego, które pomagają seniorom przeciwdziałać izolacji społecznej i wzmacniać więzi z innymi.

Nasze działania są skierowane na budowanie międzypokoleniowej integracji, gdzie dzieci, młodzież i seniorzy mogą razem uczestniczyć w niektórych wydarzeniach i warsztatach, co sprzyja wymianie doświadczeń i wzajemnemu wsparciu.

Osoby zagrożone wykluczeniem społecznym:

Prowadzimy programy wsparcia dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym dla ofiar przemocy, osób z niepełnosprawnościami oraz tych, które zmagają się z problemami ekonomicznymi. Oferujemy bezpłatne treningi sportowe, warsztaty rozwojowe oraz wsparcie psychologiczne, aby pomóc im w reintegracji społecznej i poprawie jakości życia.

Organizujemy także programy dla młodzieży zagrożonej wykluczeniem, które łączą zajęcia sportowe z edukacją na temat przeciwdziałania przemocy, budowania pewności siebie oraz rozwijania umiejętności społecznych.

Nasze doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą, seniorami oraz osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym czyni nas skutecznym partnerem w realizacji działań planowanych w ofercie. Posiadamy umiejętność tworzenia przestrzeni, w której wszyscy mogą się rozwijać, integrować i zyskiwać wsparcie, niezależnie od swojej sytuacji życiowej.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Aby skutecznie zrealizować planowane zadanie, Klub Bokserski BTT oraz Stowarzyszenie BTT wykorzystają szeroki zakres zasobów rzeczowych, finansowych i ludzkich. Poniżej przedstawiamy kluczowe zasoby, które zostaną zaangażowane w realizację przedsięwzięcia:

#### **1. Zasoby rzeczowe:**

Lokal użytkowy:

Nasze centrum działa w profesjonalnie wyposażonym lokalu o powierzchni 500 m<sup>2</sup> przy ul. Elektryków 1 w Gdańsku. Lokal obejmuje salę bokserską z ringiem, strefę fitness, siłownię oraz przestrzeń warsztatową i wykładową. Te różnorodne przestrzenie zostaną wykorzystane do organizacji treningów, warsztatów, prelekcji i spotkań networkingowych.

Sprzęt sportowy:

Dysponujemy nowoczesnym sprzętem sportowym, w tym ringiem bokserskim, workami treningowymi, rękawicami oraz sprzętem fitness, który będzie używany podczas zajęć sportowych dla uczestników. Dzięki pełnemu wyposażeniu możemy zapewnić bezpieczne i profesjonalne warunki do przeprowadzania treningów.

Sprzęt multimedialny:

Posiadamy sprzęt multimedialny, w tym projektory, ekrany oraz system nagłośnieniowy, które umożliwią prowadzenie prelekcji i warsztatów edukacyjnych w wysokiej jakości. Zasoby te zostaną wykorzystane podczas sesji edukacyjnych, prezentacji i dyskusji panelowych.

Materiały edukacyjne:

Do dyspozycji uczestników będą broszury, plakaty, ulotki oraz materiały dydaktyczne, które będą dystrybuowane podczas warsztatów. Materiały te dotyczą przeciwdziałania przemocy, praw ofiar przemocy oraz dostępnych form wsparcia.

#### **2. Zasoby ludzkie:**

Zespół profesjonalnych trenerów i ekspertów:

Do realizacji zadania zaangażujemy naszą doświadczoną kadrę, w tym trenerów boks, instruktorów

fitness, psychologów, prawników oraz specjalistów od rozwoju osobistego. Nasz zespół jest odpowiednio przygotowany do prowadzenia różnorodnych zajęć – zarówno sportowych, jak i edukacyjnych, wspierających rozwój uczestników.

**Eksperti zewnętrzni:**

W ramach spotkań planujemy zaproszenie specjalistów, takich jak prawniczki, detektywki i komorniczki, którzy poprowadzą warsztaty dotyczące prawnych aspektów przeciwdziałania przemocy oraz metod wsparcia. Dzięki ich obecności, uczestniczki otrzymają kompleksową wiedzę związaną z ich sytuacją prawną i osobistą.

**Wolontariusze:**

Do wsparcia organizacyjnego wydarzeń zaangażujemy grupę wolontariuszy, którzy pomogą przy rejestracji uczestników, dystrybucji materiałów oraz organizacji przestrzeni. Wolontariusze odgrywają kluczową rolę w logistyce i zapewnianiu sprawnego przebiegu wydarzeń.

**3. Zasoby finansowe:**

**Wsparcie sponsorów:**

Otrzymujemy wsparcie finansowe od sponsorów, takich jak Tiger Energy, BadAss oraz Leone, którzy nie tylko wspierają finansowo organizację wydarzeń, ale również dostarczają nagrody i gadzety dla uczestników. Te środki zostaną przeznaczone na organizację warsztatów, spotkań oraz zakup niezbędnych materiałów edukacyjnych.

**Dotacje i granty:**

Nasze stowarzyszenie aktywnie pozyskuje środki z funduszy publicznych oraz grantów. Środki te są wykorzystywane na finansowanie działań edukacyjnych, wsparcie psychologiczne oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

**4. Zasoby promocyjne:**

**Strona internetowa i media społecznościowe:**

Nasze profesjonalne kanały komunikacyjne, w tym strona internetowa i profile w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram, YouTube), będą wykorzystywane do promocji wydarzeń i dotarcia do jak najszerszej grupy odbiorców. Za pośrednictwem tych kanałów będziemy prowadzić kampanie promocyjne oraz rejestrację uczestników.

**Patronat medialny:**

Dzięki współpracy z lokalnymi mediami, takimi jak Radio Gdańsk, nasze wydarzenia zyskują szeroką promocję i zwiększony zasięg, co pozwala na dotarcie do większej liczby uczestników i promowanie naszych działań w społeczności lokalnej.

**Podsumowanie:**

Posiadamy niezbędne zasoby rzeczowe, ludzkie i finansowe, które umożliwiają skuteczną realizację zadania. Profesjonalny sprzęt, wykwalifikowana kadra oraz wsparcie sponsorów i mediów pozwolą nam na sprawne przeprowadzenie warsztatów, treningów i spotkań, które mają na celu wsparcie kobiet oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
------------	----------------------	--------------------	------------------	------------------------

1.	Koszty mediów (prąd, woda, ogrzewanie), koszty związane z zużyciem mediów podczas wydarzenia, obejmujące opłaty za prąd, wodę i ogrzewanie w czasie trwania warsztatów, treningów oraz prezentacji.	1 500,00		
2.	Honoraria dla ekspertów (psychologowie, prawnicy, detektywi, trenerzy) , wynagrodzenie dla specjalistów prowadzących warsztaty i prelekcje, w tym prawniczki, detektywki, psychologowie i trenerzy. Każdy z ekspertów otrzyma wynagrodzenie za przygotowanie materiałów i przeprowadzenie zajęć.	6 000,00		
3.	Koszty cateringu (posiłki regeneracyjne dla uczestników i prelegentów), koszt posiłków regeneracyjnych dla uczestniczek warsztatów i prelekcji, a także dla ekspertów prowadzących zajęcia.	1 500,00		
4.	Zakup materiałów edukacyjnych i promocyjnych (ulotki, broszury, plakaty), druk materiałów edukacyjnych dotyczących przeciwdziałania przemocy, prawnych środków wsparcia oraz informacji o dostępnych instytucjach pomocowych. Zakup materiałów promujących wydarzenie w lokalnej społeczności.	1 000,00		
5.	Wynajem lokalu i infrastruktury (sala na warsztaty i treningi) – koszty wynajmu przestrzeni, w której odbędą się warsztaty i zajęcia sportowe. Sala musi być wyposażona w sprzęt multimedialny do prezentacji oraz przestrzeń do prowadzenia zajęć praktycznych.	3 000,00		



6.	Fotograf i/lub wideofilmowanie wydarzenia, ale też uczestniczek - zatrudnienie fotografa oraz wideofilmowanie całego wydarzenia, co pozwoli na udokumentowanie eventu i wykorzystanie materiałów promocyjnych na przyszłość. Podczas wydarzenia będziemy robić również sesje zdjęciowe dla chętnych uczestniczek	2 000,00		
7.	Upominki dla uczestniczek (gadżety, produkty sponsorów) – Przygotowanie upominków dla uczestniczek w postaci gadżetów (np. koszulki, torby, kosmetyki, vouchery od sponsorów) w celu zwiększenia wartości dodanej eventu.	2 500,00		
8.	Koszty obsługi, serwis sprząający, kelnerki, hostessy	1 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		18 500,00	10 000,00	8 500,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.